«ЛЮК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

[bookmark: _GoBack]27.01.2021 г.                                                                                                                № 3

	О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с учётом письма Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 16 декабря 2020 г. № 18-2/10/В-12085,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что с 01 января по 30 июня 2021 года включительно, граждане, претендующие на замещение муниципальных должностей или должностей муниципальной службы, предусмотренных перечнем должностей, утверждённым постановлением Главы муниципального образования «»

Глава муниципального
образования «Люкское»                                                                   В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]